
ALLERGEN INFORMATION

Allergen Present in our products?

Milk/Milk Products None

Egg/Egg Products None

Fish/Fish Products None

Crustacean/Crustacean Products None

Tree Nuts/Tree Nut Products None

Wheat/Wheat Products None

Peanut/Peanut Products None

Soy None

Sesame None

GMO STATEMENT
To the best of our knowledge and belief, our products do not contain any DNA or protein from genetically

modified organisms. None of the ingredients used in our product has been derived from genetically
modified materials.

BSE / TSE STATEMENT
To the best of our current knowledge and belief, our products have not been compounded/derived from
any sources of cattle, sheep, goats, deer, elk, mink, and/or feline. Therefore, it would not be expected to

be subject to Bovine Spongiform Encephalopathies (BSE) or Transmissible Spong iform1

Encephalopathies (TSE).

STATEMENT
To the best of our knowledge and belief, our products are considered the following:

All of our PG flavors are Diacetyl-Free, Gluten-Free, Keto-Friendly, Vegan, Nut and Dairy Free,
Non-GMO, Unsweetened, with Zero Carbs, Zero Sugars, and Zero Calories.
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